Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 10 de março de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº XXXII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 028/2022, Tomada de Preços n.º

02/2022. Abertura: 28/03/2022 às 09:00 horas. Objeto: Contratação de Prestação de Serviços Médicos

em Estratégia de Saúde da Família (ESF), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde,

no Município de Taquaraçu de Minas. Informações complementares: Rua Dr. Tancredo Neves, 225,

centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 10/03/2022. Célio Marcolino da

Fonseca – Secretário Municipal de Saúde.

RESULTADO PROCESSO DE COMPRA DIRETA 000016/2022

FUNDAMENTO

LEGAL

DATA DO

PAGAMENTO

FORNECEDOR  OBJETO  VALOR

Inciso II, Art. 75,

Lei 14.133/2021

Até 05 (cinco) dias

após a emissão da

Nota Fiscal

LUIZ CLAUDIO GALANTINI DOS

SANTOS 48893510600

Contratação de

empresa para

confecção de

fotografias e

quadros com

moldura em

vidro e

alumínio, para

identificação

dos

representantes

do poder

executivo

estadual e

federal

R$ 20.843,00

Taquaraçu de Minas/MG, 10 de março de 2022

Ricardo Marcílio Bezerra Romanhol

Secretário Municipal de Administração

		2022-03-10T17:07:05-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159